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W dniu 28 marca 2017 roku w godzinach od 11.00 do 14.00 w na terenie Hali Sportowej przy Gimnazjum 
im. K.K. Baczyńskiego w Słupnie odbyły się po raz czwarty organizowane Targi Edukacyjne. 

W tym roku Honorowy Patronat nad imprezą objęli: Starosta Płocki, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz 
Wójt Gminy Słupno – Marcin Zawadka, który wraz z Dyrektorem Gimnazjum  - Mariuszem Krysiakiem i 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Magdaleną Szochner-Siemińską, dokonał uroczystego 
otwarcia IV edycji targów. 

Organizatorzy: Gimnazjum im. K. K. Baczyńskiego oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Słupnie – 
zadbali o odpowiednie zaplecze techniczne i ciekawe prelekcje, dotyczące: Wspierania młodzieży w 
wyborze drogi edukacyjnej i zawodowej, a także: Kreowania przyszłości zawodowej młodzieży. 

Powiatowy Urząd Pracy w Płocku reprezentował Wicedyrektor – Dariusz Boszko, który w pierwszej 
części uroczystości inauguracyjnej miał okazję podzielić się z zebraną na hali sportowej młodzieżą 
refleksjami, dotyczącymi kształtowania ścieżki edukacyjnej i zawodowej w drodze na rynek pracy. 
Stwierdził w swoim wystąpieniu, że świadomy i odpowiedzialny wybór kierunku kształcenia determinuje 
dorosłe życie i możliwość znalezienia w przyszłości odpowiedniej, satysfakcjonującej pracy. 
  
W tegorocznej edycji Targów udział wzięły szkoły publiczne i niepubliczne  oraz inne instytucje 
dydaktyczne działające na różnych poziomach nauczania i w różnych obszarach edukacyjnych. 
  
Część artystyczną uświetniły występy grup tanecznych uczniów. 

Na Targach Edukacyjnych w Słupnie, Powiatowy Urząd Pracy w Płocku miał również swoje stoisko 
wystawiennicze, na którym doradca zawodowy PUP udzielali wszelkich informacji  o usługach rynku 
pracy oraz o projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach perspektywy 
finansowej 2014-2020:  w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ: 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 1.1  Wsparcie 
osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe) oraz 
„Droga na rynek pracy" – realizowany przez Firmę Doradztwo Personalne SET Sztomberska-Ejdys Teresa 
Centrum Pomocy Psychologicznej w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w Płocku (Działanie 1.2 
– Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy) oraz w ramach 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014 – 2020: 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 
8.1 - Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP - projekty pozakonkursowe). 
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